[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         22.04.2021 года № 165
О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области от
05.02.2019 года № 45

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 05.02.2019 года № 45 «О создании комиссии по приёмке в муниципальную собственность жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Постановление) следующее изменение:
Приложение № 2 к Постановлению изложить согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышлинские известия».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по социальным вопросам А.М. Павлова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального района                                                     Р.К. Багаутдинов
Зарипов Р.Н., 3-32-47
Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 22.04.2021 года № 165
«Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 05.02.2019 года № 45
С О С Т А В

комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального района Камышлинский Самарской области (далее – Комиссия)

Руководящий состав Комиссии:

- Павлов Андрей Михайлович – заместитель Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по социальным вопросам, председатель Комиссии;

- Зарипов Рамиль Наилевич – руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель председателя Комиссии.

Секретарь Комиссии:

- Хайбрахманова Зарема Хамитовна – главный специалист по земельным отношениям Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.

Члены Комиссии:

- Насибуллин Фаиль Габдулхакович – заместитель руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Шайдуллина Рамзия Завдатовна – руководитель Комитета по вопросам семьи и детства Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Кашапова Гулия Наильевна – главный специалист по жилищным вопросам контрольно-правового отдела Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.».
_285732948.doc
[image: image1.png]